
 
 

Kalendari i aktiviteteve në semestrin dimëror të vitit akademik 2022/2023 

Nr.  Aktiviteti  Data 
1. Ditë pushimi - Dita e flamurit  28 nëntor 2022 

2. Kuizi i diturisë Raundi i parë: 6 dhjetor 2022  

Raundi i katër: 9 dhjetor 2022  

Raundi i tretë: 13 dhjetor 2022  

3. Konference Shkencore Nëntor, 2022 

4. Zbukurimi Kolegjit për festat e fundvitit 5 dhjetor 2022 

5. Ditë pushimi – Krishtlindjet   26 dhjetor 2022 

6. Ditë pushimi – Viti i Ri 31 dhjetor 2022 & 1 dhe 2 janar 2023 

7. Ditë pushimi – Krishtlindjet  ortodokse 7 janar 2023 

8. Dita e dhurimit të librit 11 Janar 2023 

9. Dita e teknologjisë informative 16 Janar 2023 

10. Vërtetimi i semestrit dimëror 2022/2023 Nga 3 janar deri me 17 janar 2023 

11. Paraqitja e provimeve afati i janarit 

2022/2023 

Nga 9 janari deri me 16 janar 2023 

12. Kollokuiumet e dyta 2022/2023 Nga 9 janari deri me 19 janar 2023 

13. Afati i provimeve – janar 2023 Nga 23 janar deri me 3 shkurt 2023 

14. Pushimi semestral Nga 11 shkurt deri me 19 shkurt 2023 

15. Fillimi i semestrit veror 2022/2023 1 mars 2023 

16. Fillimi i semestrit veror 2022/2023 1 mars 2023 

 


